平成 29 年 6 月 21 日

こんにちは連絡係の稲垣です。先日、携帯電話を変えました。老眼という障が

いを受け入れて、大きい画面にしたところ、重い、片手で操作できない。数日

たって前のものを見てみたら、なんて小さい。もう、戻れない・・・。

さて、地域の情報をいただきました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴 様

お世話になっております。高齢福祉課 高橋です。

標記の件につきまして、新たに更新しました。別添いたしましたので、周知を

お願いいたします。また、同じ情報を各務原市ホームページにも、下記の場所

にて掲載いたしました。

くらしの情報 → 高齢者福祉 → 各種相談 → 地域包括支援センター

→ 地域ケア会議 です。

ご確認ください。宜しくお願いいたします。

***************************************

各務原市役所 高齢福祉課 地域支援係

高橋 杏奈 ℡ 058-383-2124 内線 2536

***************************************